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23. АJДЕ БРАЛА МОМА БЕЛU rPO:3JE, ЕМ ЦРНО 

1. Аjде брала мома 2. Аjде "'~полнила 3. Аjде отворила 

f ело ми г~озjе. ем црно, девет ми бочви СО вино, среде друми меана, 

брала мома. бело ми грозjе, наполнила девет ми бочви отворила среде друми 

ем црно, ем црно. со вино. со вино. меана, меана. 

4. Аjде научил се 5. Аjде ТО-'lИ вино 

Дренополскиот делиjа, немерено деВОJче, 

научил се Дренополскиот 
. . 

деЛИJа, деЛИJа. 

земаj пари неброени, 

гаволче, Гаволче. 
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